

Vygg Holding A/S
Lundhuse 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Finn Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vygg Holding A/S Lundhuse 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 44 54 81
	Stiftet: 6. juni 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Finn Vygg Kristensen Lisbeth Vandris Kristensen Thomas Vygg Kristensen
Direktion	Finn Vygg Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Nygade 95 B ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-600	-7.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.228	61.862
Andre finansielle indtægter	131.201	499.856
Øvrige finansielle omkostninger	-620.069	-1.080
Resultat før skat	-460.240	553.038
1 Skat af årets resultat	0	-108.130
Årets resultat	-460.240	444.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	330.508
Disponeret fra overført resultat	-460.240	0
Disponeret i alt	-460.240	444.908

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.166	439.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.166</u>	<u>439.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.166</u>	<u>439.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.442
Tilgodehavende selskabsskat	36.864	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.864</u>	<u>13.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.453.560	3.073.692
Værdipapirer i alt	<u>2.453.560</u>	<u>3.073.692</u>
Likvide beholdninger	9.919	3.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500.343</u>	<u>3.090.301</u>
Aktiver i alt	<u>2.919.509</u>	<u>3.530.239</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.381.647	2.841.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital i alt		<u>2.881.647</u>	<u>3.456.287</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.862	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>73.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.862</u>	<u>73.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.862</u>	<u>73.952</u>
Passiver i alt		<u>2.919.509</u>	<u>3.530.239</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.511.379	400.000	3.411.379
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.508	114.400	444.908
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.841.887	114.400	3.456.287
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.240	0	-460.240
	500.000	2.381.647	0	2.881.647

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	108.130
	0	108.130
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	591.308	591.308
Kostpris 31. december 2022	591.308	591.308
Nedskrivning 1. januar 2022	-151.370	-163.231
Årets resultat efter skat	29.228	61.861
Udbytte	-50.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2022	-172.142	-151.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	419.166	439.938

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nygade 95 B ApS	Ikast	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.